CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 319/2023

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELOS 16 ANOS DE

FUNDAÇÃO DA “RECORD NEWS”, COMPLETADOS EM 27 DE SETEMBRO DE

2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELOS 16

ANOS DE FUNDAÇÃO DA “RECORD NEWS”, completados em 27 de setembro de 2023.

Requeiro também que seja remetida cópia desta propositura para o seguinte endereço:

RECORD NEWS
 Rua da Várzea, 240, Barra Funda - São Paulo/SP | CEP: 01140-080

JUSTIFICATIVA

Lançada em 27 de setembro de 2007, a RECORD NEWS é a única rede de TV aberta de

notícias do país, tendo como missão fazer parte do dia a dia dos brasileiros levando informação

de qualidade com credibilidade, colaborando com a formação de opinião do brasileiro.

 Parabéns a todo corpo de jornalistas e demais profissionais que contribuem para que

RECORD NEWS seja um veículo de comunicação de excelência.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 28 de setembro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
02

1/
20

23
 -

 2
8/

09
/2

02
3

-
15

:2
6

-
M

A
V

9-
D

00
Y

-8
T

H
0-

0G
34

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MAV9D00Y8TH00G34, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: MAV9-D00Y-8TH0-0G34

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
02

1/
20

23
 -

 2
8/

09
/2

02
3

-
15

:2
6

-
M

A
V

9-
D

00
Y

-8
T

H
0-

0G
34

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MAV9D00Y8TH00G34
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MAV9D00Y8TH00G34
		2023-09-28T15:26:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura